

# MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY

---



**Horní nám. 69, 746 26 Opava**  
**Tajemník**



MMOPX0182HO2

Váš dopis zn:

Ze dne: 07. 12. 2015

Naše značka: MMOP 143282/2015 /TAJ

Vyřizuje: Renata Zahradníková

Pracoviště: Horní nám. 69

Telefon: 553 756 214

Fax: 553 756 141

E-mail: renata.zahradnikova@opava-city.cz

Datum: 05.01.2016



## **Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

v souladu s Vaší žádostí dle zákona o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji následující:

ad 1) Statutární město Opava spolupracuje se společností NEWTON Media, a.s. od roku 2008 v rámci monitoringu medií. V příloze zasíláme soubor faktur za období od roku 2008 do roku 2015 (32 příloh).

ad 2) Statutární město Opava se společností Anopress IT, a.s. nespolečně pracovalo.

ad 3) Statutární město Opava se společností Bisnode Česká republika, a.s. nespolečně pracovalo.

Zároveň se ještě jednou omlouváme za pozdní odpověď.

S pozdravem

JUDr. Tomáš Elis, v.r.  
tajemník